
 

      ОБЩИНА ЛОМ 
 

     3600 Лом, ул. „Дунавска” №12, тел. (0971) 69 101, факс: (0971) 66 026, e-mail:lom.municipality@lom.egov.bg,  www.lom.bg 

 

 

    ЗАПОВЕД  
                                                                      № 1 

Лом, 03.01.2017 г.  

 

На основание чл.44, ал.2 от ЗМСМА,  във връзка с  чл. 37 в, ал.16  от Закона за 

собствеността и ползване на земеделските земи, чл. 75 б, ал.2 от Правилника за 

прилагане закона за собствеността и ползване на земеделските земи, чл.34 а, ал.1 от 

Наредбата за стопанисване и управление на земеделските земи от общинския поземлен 

фонд и на основание   Решение №  230 от Протокол № 30 /21.12.2016 г.  на ОбС – Лом   

      

   НАРЕЖДАМ: 

 

 I. Да се сключат едногодишни договори  за стопанската 2016 – 2017 г със  

земеделски производители  за  наем на  имоти или части от тях  с начин на трайно 

ползване -  „полски път”,  които попадат в разпределените им за ползване масиви, както 

следва: 

№  

по 

ред 

Ползвател 

Общо 

наети/ 

дка. 

Общ 

наем/ лв. 
НТП 

1 „Агриво” ООД, 561,673 16 307,69 Полски път 

2 „Агро -Л 198,192 365,72 Полски път 

3 „Агро они груп” ЕООД 20,186 625,77 Полски път 

4 „Агро инвест инженеринг”АД 328,255 9846,04 Полски път 

5 "Алексия 2002" ООД 7,756 224,92 Полски път 

6 АСЕ ЕООД 13,777 427,09 Полски път 

7 . "Бомар трейд" ЕООД 74,971 2661,07 Полски път 

8 ЕТ"Валери Борисов" 139,460 3124,00 Полски път 

9 Ваня Драганова Трайкова 0,631 12,62 Полски път 

10 Венцислав Бойков Славчев 0,489 9,78 Полски път 

11 "Веритод 2011" ЕООД 13.578 176.51 Полски път 

12 ЕТ "Веселин Василев-Агро" 12,851 291,75 Полски път 

13 Дари Димитров Борисов 3.741 115.97 Полски път 

14 Диан Василев Делчев 4.573 59.45 Полски път 

15 Илиян Величков Първанов 0,535 10,70 Полски път 

16 Иво Димитров Иванов 20.317 480.69 Полски път 

17 Ивона Бойкова Иванова 13.112 406.47 Полски път 

18 ЕТ Тошко Методиев 2,269 61,76 Полски път 

19 Кооперация „Дунавия” 26.338 447.75 Полски път 

20 Красимира Цветкова Каменова  0.895 27.745 Полски път 

21 Марияна Илиева Зорова 4.898 127.35 Полски път 

22 ЕТ Митко Боев 90.264 3240.80 Полски път 



23 Николай Здравков Генадиев 19.297 694.53 Полски път 

24 Петровката ЕООД 105.655 2113.10 Полски път 

25 „Пламагро” ООД 33.248 1196.93 Полски път 

26 Румяна Александрова Мантовска    3.712 74.24 Полски път 

27 Сергей Страхилов Станков 1.709 61.52 Полски път 

28 Силвия 7 ООД 45.482 1201.49 Полски път 

29 СИМ ЕООД 17.489 401.53 Полски път 

30 Стефка Миткова Боева 84.575 3021.61 Полски път 

31 „Супербайк” ЕООД 2.127 63.76 Полски път 

32 "Теди" ООД 130.008 1690.10 Полски път 

33 "Техногабс - 9" ЕООД 78.631 2830.72 Полски път 

34 Тодор Крумов Кюмурков 5.225 161.97 Полски път 

35 "Фин-груп" ООД 110.380 1517.81 Полски път 

36 "Хера агро" ЕООД 74.139 2623.00 Полски път 

37 Цветан Александров Найденов 6.315 195.77 Полски път 

38 Цецко Тодоров Александров 3.114 96.53 Полски път 

39 Юлиян Василев Йорданов 7.063 247.21 Полски път 

40 Явор Владимиров Борисов 2.577 90.20 Полски път 

41 Ясен Владимиров Борисов 3.370 117.95 Полски път 

42 Невена Бисерова Неофитова 0.186 6.51 Полски път 

 

2. Договорите за наем да бъдат подписани, след представено платежно 

нареждане/вносна бележка за платен годишен наем по т.1 от настоящата заповед 

 3.  Регистърът с подробно описани землища, номера на имоти,  площ и дължимо 

наемно плащане  е неразделна част от настоящата заповед  

 4. Контрол по изпълнение на заповедта   възлагам на Гинка Иванова – Зам. – 

кмет  на Община Лом. 

 

 

 

 

 

 

 ПЕНКА ПЕНКОВА /п/ 

Кмет на Община Лом 

 

  

 

 

 

  

  

 

 


